
VE výplně otvorů obvodových konstrukcí

T truhlářské výrobky - T1 = kuch. linka
VI výplně otvorů vnitřních konstrukcí

LEGENDA POUŽITÝCH ZKRATEK

X ostatní prvky - X1 = sanitární příčka
R překlady - R1 = ocelový I profil předpoklad IPN 200 

D dveře - viz tabulka dveří

počet: 4 ks, délka: 2710 mm, uložení: 200mm 

DÉLKU, ULOŽENÍ A PŘESNÝ PROFIL POSOUDÍ STATIK !!

 - T2 = parapety

- R2 = ocelový I profil předpoklad IPN 200 
počet: 1 ks, délka: 3350 mm, uložení: 200mm 

OT tělesa vytápění

15
0 0.04

95
0

65
0

12
00

26
00

90
0

35
40

20
20 800

1970 L

10
00

10
70

33
30

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ NOSNÉ KONSTRUKCE
( TL.300mm ) 

BOURANÉ NENOSNÉ KONSTRUKCE
( TL.100mm ) 

LEGENDA MATERIÁLŮ

NOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

Č.M. NÁZEV m² S.V. m
(stav) PODLAHA STĚNY STROP POZNÁMKA

0.01 chodba 18,5 2,56 keramická dlažba omítka+malířský nátěr omítka+malířský nátěr

0.02 WC 4,4 2,56 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled+mal. nátěr
0.03 úklid/sprcha 2,85 2,56 keramická dlažba keramický obklad SDK podhled+mal. nátěr

0.04 kancelář 26,8 2,56 vinylová podlaha omítka+malířský nátěr omítka+malířský nátěr

0.05 zasedací místnost 18,4 2,56 vinylová podlaha omítka+malířský nátěr omítka+malířský nátěr

0.06 archiv 21,7 2,56 vinylová podlaha omítka+malířský nátěr omítka+malířský nátěr

0.07 sklad 49,3 2,55-2,7 betonová mazanina omítka+malířský nátěr stávající valené klenby

0.08 sklad 27,7 2,15-2,3 betonová mazanina omítka+malířský nátěr stávající valené klenby

0.09 sklad 5,63 2,0-2,25 betonová mazanina omítka+malířský nátěr stávající valené klenby

34101754965300815170043530018001004130 480

175 310
10
0

27
0

2020

16
00

19
70

54
00

27
50

90
0

17
50

20
20 800

1970
D2
P

15
0

D3
P

19
7070
0

400 1100

15025
00

125080050

L

70
0

19
70

2020

R1

0.01
±0,000

0.02
±0,000

0.03
±0,000

0.07

±0,000
0.05
±0,000

0.06
±0,000

0.09

0.08

10
0

150

11
00

900 900

1800

15
00

X1

15
0

20
00

spoje nerez L-spojky

nerez noha

PŮDORYS

POHLED

ŘEZ

POPIS
Celkové rozměry: 2000x1500x1800 mm
Popis: Sestava sanitárních příček pro WC tvořící 2 kabiny,

barva černá matná
Materiál: oboustranně laminovaná DTD tl. 25 mm, v=2,15m,

   mezera od podlahy 150 mm

Počet: 1 ks

in
st

.p
ře

ds
tě

na

TABULKA DVEŘÍ

Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

    

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

4xA4

011:50SOUTISK STAVEBNÍCH PRACÍ 1PP

X1 - SANITÁRNÍ PŘÍČKA NA WC

TABULKA MÍSTNOSTÍ

PŮDORYS 1:50

ŘEZ A-A'

2310 445445

96
0

D4
L

A'

A

±0,000

-0,515

-0,115

SD
K 
po
dh
led

v=
2,3

m

SD
K p

odh
led

v=2
,3m

D1
P

17
40

19
70

D3

D2

-0,115

-0,115

-0,515

chodba se slepým schodištěm

začistit zbytek příčky mezi okny

Při výkopech kanalizace upravit sklon
zpevněné plochy před vstupem

Nová úroveň terénu -0,02
vztaženo k podlaze v chodbě

přesunout otop. těleso do 0.06
(vedení ve zdi)

54
00

R2

překlad pod stropem,
viz statické posouzení,
předpoklad IPN 200

+1,635+1,735
+2,035+2,185

OT/02
ot. žebřík

18
50

dozdívka - CPP 300 mm

NOVÉ NENOSNÉ KONSTRUKCE
předstěna - Příčkovka YTONG 150 mm

NOVÉ NENOSNÉ KONSTRUKCE
příčky - Příčkovka YTONG 100 mm

pozn.

schematické zobrazení

PROSKLENÁ STĚNA SE VSTUPNÍMI

JEDNOKŘÍDLÝMI

DVEŘMI DO OBJEKTU S PEVNÝM ZASKLENÍM 1

- 1

1:100

800
900

20
20

19
70

L P

POPIS

D1

 NÁZEV A SCHÉMAOZN POČET

Plastový okenní / dveřní systém

Vstupní dveře: plastový dveřní profil s přerušeným tepelným
mostem, plné prosklení, madlo, nízký prahový profil, aktivní
křídlo, druhá část pevné zasklení

Povrchová úprava: polyakrylátová fólie bílá (odsouhlasit v
rámci AD)

Kování: vstupní dveře - vnější horizontální madlo na  šířku
křídla
vnitřní příčná hrazda (vodorovné madlo) s klikou vodorovná
výška 800 mm, cylindrická vložka s SGHK, materiál nerez

Zasklení: izolační bezpečnostní trojsklo

Práh: minimální (bezbariérový)

Doplňky:
zvýrazňující prvek pro zrakově postižené ve výšce 800 a
1500 mm nad podlahou (upřesněno ze sortimentu
dodavatele),
stěnový doraz pro aktivní křídlo,
samozavírač pro křídlo vstupních dveří
aretace křídla v otevřené poloze

Otevírání dveří pomocí domovního zvonku

1740
75

20
25

900 75 615 75

75
21
00

D2

2

1 1

L

P

Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

např. MONTKOV

Křídlo: plné hladké kovové
Zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž  (přesná tl. ostění
bude doupřesněna na stavbě)

Povrchová úprava: bílá (upřesněno v rámci AD)

Požární odolnost: ne

Kování: klika
cylindrická vložka s SGHK, nerez

2

1 1

L P

700
800

20
20

19
70

D3

Dveře hladké plné jednokřídlé do ocelové zárubně

např. MONTKOV

Křídlo: plné hladké kovové
Zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž  (přesná tl. ostění
bude doupřesněna na stavbě)

Povrchová úprava: bílá (upřesněno v rámci AD)

Požární odolnost: ne

Kování: klika
cylindrická vložka s SGHK, nerez

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ

1600
1700

20
20

19
70

Dveře hladké plné dvoukřídlé do ocelové zárubně

Typ MONTKOV, CDM-dtm

Křídlo: plné hladké kovové
Zárubeň: ocelová pro dodatečnou montáž  (přesná tl. ostění
bude doupřesněna na stavbě)

Povrchová úprava: bílá (upřesněno v rámci AD)

Požární odolnost: ne

Kování: klika
cylindrická vložka s SGHK, nerez

INTERIÉROVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

D4

1

- VŠEOBECNÉ POZNÁMKY

- Délku, uložení a profil ocelových I profilů posoudí statik!
- Parapety T2 budou řešeny v rámci autorského dozoru
- Přesný typ vinylových podlah: Gerflor Taralay Premium Osmoz 4349 ANGORA
- upřesnit v rámci autorského dozoru
-
- Výkresy je nutné číst zároveň se specifikacemi
- V případě rozdílu kóty a grafického zobrazení je  důležité lícování a návaznost konstrukcí

podle  skutečného stavu na stavbě!!! Nutno dodržet lícování,  liniové návaznosti a středová
umístění evidentně  viditelná z projektové dokumentace!!!

- Před započetím dílenské výroby je nutné všechny  rozměry ověřit na místě
- U výrobků, kde je ve specifikaci předepsána výrobní  dokumentace, je dodavatel před

započetím dílenské  výroby tuto dokumentaci předložit architektovi ke  schválení

- Protože se jedná o rekonstrukci, může se i přes provedený průzkum při provádění

prací narazit na skutečnosti, které nebyly projektem předpokládány. V takovém

případě je nutno k řešení přizvat projektanta, nebo s ním řešení předem konzultovat.

viz statický výpočet,
předpoklad IPN 200

nové vývody vody a kanalizace

300 1900

Světle hnědý vinyl v místnostech 0.04
a 0.05
protiskluznost R9
celkem: 46 m2

zjistit zda je stěna
nosná v případě potřeby
nový překlad



800

0.02
±0,000

25
60

70
0

19
70

D3
P

50

150

23
00

26
0

10
50

1100

10
0

100

60
0

600

obklad Rako Color Two
bílá 10x10 cm, mat
celkem: 18,2 m2

dlažba Rako
černá 60x60 cm, upřesnit v rámci AD,
protiskluznost R9
celkem: 4,4 m2

SD
K 
po
dh
led

s.v
.=2

,3m

S
1
 
+

 
V

1
 
-
 
v
=

1
1
0
0
m

m

zápustné světlo bodové

S1S1

S1

zápustné světlo bodové

S1

Z
 
-
 
v
=

2
0
0
m

m

S1 + V1 - v=1100mm

Z - v=200mm

20
0

11
00

450900450

75
0

12
50

50
0

950

V
1
-
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
 
s
 
o
b
ě
h
e
m

,

v
=

2
1
5
0
m

m

2150

21
50

geberit ve stěněgeberit ve stěně

V1

Ventilátor s doběhem

o
s
a
 
W

C

2300 260

2560

SDK podhled

V
1
-
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
 
s
 
o
b
ě
h
e
m

,

v
=

2
1
5
0
m

m

2150

2300260

2560

    

Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

2xA4

SPÁROŘEZ - WC 1:30 02

instalační předstěna instalační předstěna

S:\MOD_projekty\2_17_Obecni_dum_Lipoltice\JARDA_VÝKRESY\rako.jpg

směr kladení spárořezu

wc

wc

wcwc

wc wc

Um

Um

Um1

VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

WC - závěsné; 2 ks
- Závěsné WC Ideal Standard Connect s hlubokým splachováním
- Ovládací tlačítko Sigma01, 2 množství splachování, ovládání

zepředu
- Nádržka GEBERIT KOMBIFIX pro závěsná WC určená k zazdění

Um - Umyvadlo; 1 ks
- Umyvadlo Ideal Standard Connect 60x46 cm, otvor pro baterii

uprostřed
- Umyvadlová stojánková páková baterie Mio-N, nerez
- Umyvadlový sifon 5/4“–32 mm, chrom, nerez

Zrcadlo

SD
K 

po
dh

le
d

SDK podhled

SDK podhled

23
50

25
60

23
00

26
0

1800

15
0

LEGENDA

zápustné světlo bodovézápustné světlo bodové

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY

- Veškeré rozměry jsou orientační a budou ověřeny dodavatelem na
místě.

- Dodavatel předloží ke schválení vzorky použitých materiálů  a barev.
- Spáry podlaha-stěna jsou průběžné

- Výkresy je nutné číst zároveň se specifikacemi
- V případě rozdílu kóty a grafického zobrazení je  důležité lícování a

návaznost konstrukcí podle  skutečného stavu na stavbě!!! Nutno
dodržet lícování,  liniové návaznosti a středová umístění evidentně
viditelná z projektové dokumentace!!!

- Před započetím dílenské výroby je nutné všechny  rozměry ověřit na
místě

- U výrobků, kde je ve specifikaci předepsána výrobní  dokumentace, je
dodavatel před započetím dílenské  výroby tuto dokumentaci předložit
architektovi ke  schválení

- Protože se jedná o rekonstrukci, může se i přes provedený

průzkum při provádění prací narazit na skutečnosti, které nebyly

projektem předpokládány. V takovém případě je nutno k řešení

přizvat projektanta, nebo s ním řešení předem konzultovat.



0.03
±0,000

10
0

100

60
0

600

obklad Rako Color Two
bílá 10x10 cm, mat
celkem: 13,6 m2

S2

zápustné světlo bodové

S2

zápustné světlo bodové

SD
K p

odh
led

s.v
.=2

,3m

S2 - v=1100mm

Z - v=200mm

20
0

11
00

S
2
 
-
 
v
=

1
1
0
0
m

m

Z
 
-
 
v
=

2
0
0
m

m

450 900 450

75
0

75
0

Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

2xA4

SPÁROŘEZ - SPRCHA 1:30 03

směr kladení spárořezu

S:\MOD_projekty\2_17_Obecni_dum_Lipoltice\JARDA_VÝKRESY\rako.jpg

VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

Sp - Čtvercový sprchový kout, 1 ks
- akrylátová čtvercová sprchová vanička,

900x900 mm
- zasklení: chromovaný rám, skleněná výplň
- sprchový set

V -   Výlevka kombinovaná s umyvadlem Nicoll Multiset, 1 ks
- Nástěnná dřezová baterie

SDK podhled

SDK podhled
SD

K 
po

dh
le
d

SDK podhled

70
0

19
70

D3
L

Zrcadlo

Sp
V

OT/01
KOTEL

V
V

Sp

15
00

1800

2300 260

2560

2300260

2560

25
60

23
00

26
0

25
60

23
00

26
0

dlažba Rako
černá 60x60 cm, upřesnit v rámci AD,
protiskluznost R9
celkem: 2,7 m2

LEGENDA

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY

- Veškeré rozměry jsou orientační a budou ověřeny dodavatelem na
místě.

- Dodavatel předloží ke schválení vzorky použitých materiálů  a barev.
- Spáry podlaha-stěna jsou průběžné

- Výkresy je nutné číst zároveň se specifikacemi
- V případě rozdílu kóty a grafického zobrazení je  důležité lícování a

návaznost konstrukcí podle  skutečného stavu na stavbě!!! Nutno
dodržet lícování,  liniové návaznosti a středová umístění evidentně
viditelná z projektové dokumentace!!!

- Před započetím dílenské výroby je nutné všechny  rozměry ověřit na
místě

- U výrobků, kde je ve specifikaci předepsána výrobní  dokumentace, je
dodavatel před započetím dílenské  výroby tuto dokumentaci předložit
architektovi ke  schválení

- Protože se jedná o rekonstrukci, může se i přes provedený

průzkum při provádění prací narazit na skutečnosti, které nebyly

projektem předpokládány. V takovém případě je nutno k řešení

přizvat projektanta, nebo s ním řešení předem konzultovat.



Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

1xA4

SPÁROŘEZ PODLAHY V CHODBĚ 1:30 04

800
1970

16
00

19
70

0.01
±0,000

D1
P

17
40

19
70

D2
L

D4

WC
0.02

ÚKLID/SPRCHA
0.03

50

300 600

spáry propojit s
vedlejší místnosti

spáry propojit s
vedlejší místnosti

600350250600

10
0

60
0

600

směr kladení spárořezu

dlažba Rako
černá 60x60 cm, upřesnit v rámci AD,
protiskluznost R9
celkem: 21,21 m2



Bílé lamino, pololesk - všechny pohledové
části + dvířka

zásuvka
pro
výsuvné
odpadkové
koše

potravinová
skříň

potravinová
skříň

potravinová
skříň

vestavěná
mikrovlnná
trouba

potravinová
skříň

potravinová
skříň

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

polička

polička

zásuvka
potravinová
skříň potravinová

skříň

25
0

11
00

25
0

16
0

11
00

90
0

60
0

90
0

25
60

20
10
0

16
00

74
0

19

40

42
1

19
19

42
1

34
2

60
19

34
2

19
19

lednice

varná
deska

Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

1xA4

TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK - KUCHYŇKA 1:30 05

zásuvka

zásuvka

zásuvka

zásuvka

potravinová
skříň

potravinová
skříň

dřez

ŘEZ A-A' POHLED

PŮDORYSNÝ ŘEZ B-B'

A'

A

B B'

potravinová
skříň

vestavná
digestoř

odvod digestoře veden stěnou
v nově vytvořeném otvoru

35
0

25
0

60
0

nerez. mřížkanerez. mřížka

90
0

60
0

90
0

16
0

25
60

10
0

24
0

24
0

13
0

13
0 19

40

42
1

19
42

1
19

19

600 600 600 600 410 600

LEGENDA

- bude vyvzorkováno v rámci AD

10
0

100

obklad Rako Color Two
bílá 10x10 cm, mat
celkem: 2,7 m2

Poznámky:
Přesné rozměry nábytkového elementu řešeno AD,
dle aktuálních rozměrů
Všechny rozměry musí být zkoordinovány se
stávajícím stavem

15
0



100
3580 300 1340 2090 300 4965

175

2160 1415

1175 1175
1500(970) 100

1175
1500(970)

2405 300 655
880(1500)

605
80

990 1100 300 1780 1500
1500(970)

1685

175

3190
1500(970)

0

0

300

300

80
0

10
0

80
0

10
0

18
50

17
50

95
0

95
0

70
5

42
00

17
20

30
50

18
70

17
80

0
33

60
20

15

0

50
70

10
75

80
0

36
40

0
29

0

10
00

44
00

0
40

0

36
50

17
50

10
00

40
00

14
00

58
00

0 2955
1770

0420800

800 5700 450 3160

10
75

44
50

1970
800

1970
800

1970
800

54
00

10
75

86
50

450 4450

1050 0

47
5

14
00

0

4390

0

3450

0

28
90

1970
600

1970
600

220

19
00

17
40

800
218(1920)

130

±0,000

+0,200

CHODBA
SV 2,56m

0.01

0.03

WC
0.02

MANDL
S.V. 2,56m

0.09
SKLAD

S.V. 2,56m

0.10
SKLAD

S.V. 2,56m

0.04

SKLAD
0.05

-0,115

+0,200

WC
±0,000

±0,000

+0,335

SV
 2

,3
9m

SV
 1
,9
4m

SV 2,0-2,25m

5700
44

50

SV 2,15-2,30m

CHODBA
0.06

SV 2,39-1,94m

79
0

SKLAD
0.07

-0,115

-0
,11

5

SKLAD
0.08

-0,515
SV 2,55-2,70m

±0,000±0,000±0,000

2350

0.01 Chodba 16,1 m

2

0.02 WC 1 m

2

0.03 WC 1 m

2

0.04 Sklad 45,8 m

2

0.05 Sklad 27,7 m

2

0.06 Chodba 4,9 m

2

0.07 Sklad 5,6 m

2

0.08 Sklad 49,6 m

2

0.09 Mandl 19,3 m

2

0.10 Sklad 12,7 m

2

LEGENDA PLOCH

Číslo výkresu:Výkres: Měřítko:

Investor:

Akce:

Hlavní 

Datum:

Vypracoval:
projektant:

st. 19 09/2018

Obec Lipoltice

Příprava dočasných prostor ÚO v suterénu Hospody

Ing. arch. Vojtěch Večeře
Bc. Jaroslav Schwarzč. p. 2

53364 Lipoltice
Formát:

4xA4

STÁVAJÍCÍ STAV 1:50 07


	Sheets and Views
	Model
	Model (1)
	Model (2)
	Model (3)
	Model (4)
	Model (5)
	Model (6)

	01_SOUTISK.pdf
	Sheets and Views
	Model


	01_SOUTISK.pdf
	Sheets and Views
	Model


	
	Sheets and Views
	Model


	_01_SOUTISK.pdf
	Sheets and Views
	Model



